Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De sacro altaris mysterio libri sex - Cod. Aug. pap. 139

Innozenz <III., Papst>

[Reichenau], [14./15. Jahrh.]

Articuli proponendi primo

[urn:nbn:de:bsz:31-89351](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-89351)

Articuli ponendi primo

1. **¶** Decretis non semper ordines clericorum adderentur
invenitur ostendit. nam per hoc eveniunt procula avaritia
et dissidia etc. qui articulus deducit et probat
per subordinationem sacramenti sacri ordinis. sacrorum
vestimentorum. nam vilipendit et non est confirmatio
ita quod generaliter omnino non sunt adhuc ordinati
2. **¶** Et non est consecratio clericorum. quia non induit manus
impositorum et credunt prout multi quod consecratio et collatio
sacrorum ordinum sit una et eadem res
3. **¶** Et per hoc cultus domini diminuitur. nam palee casule et
cetera altaris ornamenta iacent inopidis et villis non
consecrata et nam plus consecrantur per consecrationem perando
ostendit. quia nisi valeant. ergo dominus non ostendit
mittat sui suffraganum per dyocesis sua cum excommunicato
et excommunicato et ordinetur ordinandi prout multi
retroactis temporibus factum fuit. et in quocumque loco cele-
brat suffraganeus ordinis i. consecrat ornamenta et fa-
ciat confirmationes per antiquo solatio videlicet deus dicitur
nec obsecrat quod magis dyocesis omnia manuum fiant
nam dyocesis ostendit amplissima et non prout quod
sunt manuum. ergo manuum est factum in fine
4. **¶** Et dominus ostendit non subtrahat et recipiat rectoribus
ceterisque ecclesiis curatis et vicariis auctoritatem absolventi
et excoimendi prout subditos prout antiquitus habuerunt
cuiusmodi mandata per missiones inscruentur synodali
promulgata
5. **¶** Item admissos ad ostentia ratione articuloz apponit
videlicet dominus vicariis ad primum laycum et cetera quod ovis
potestatem remitti manifestabit et ille articulus de